[image: ]
Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район
Администрация Туксинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28 декабря 2018 года	                              №   89                                                      д. Тукса

Об отмене чрезвычайной ситуации

     В связи с устранением чрезвычайной ситуации, связанной с обрушением автомобильного моста по ул. Центральная у дома № 157 в д. Тукса, администрация Туксинского сельского поселения постановляет:

1. Отменить режим чрезвычайной ситуации с 28 декабря 2018 года.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Туксинского сельского поселения от 02 августа 2018 года № 39 «Об объявлении чрезвычайной ситуации».
3. Настоящее Постановление  подлежит обнародованию и размещению в сети Интернет на официальном сайте Туксинского сельского поселения по адресу:   http://adm-tyksa.ru/.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Туксинского
сельского поселения                                                                                           И. Н. Корнилова

image1.jpeg

Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Администрация Туксинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

28

декабря

201

8

года

№

8

9

д. Тукса

Об

отмене

чрезвычайной ситуации

В

связи с устранением

чрезвычайной ситуации, связанной с

обрушением

автомобильного моста по ул. Центральная у дома № 157 в д. Тукса, а

дминистрация

Туксинского сельского поселения

постановляет

:

1.

Отменить

режим чрезвычайной ситуации с 28

декабря

2018 года

.

2.

Признать утратившим силу постановление админ

истрации Туксинского сельского

поселения от 02

августа

2018 года № 39

«

Об

объявлении чрезвычайной ситуации

»

.

3.

Настоящее Постановление  подлежит обнародованию и размещению в сети Интернет

на официальном сайте Туксинского сельского поселения по адресу:

http://adm

-

tyksa.ru/

.

4.

Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Туксинского

сельского поселения                                                                                           И. Н. Корнилова